

Veřejná zakázka na stavební práce

zadávaná podle § 21 odst. 1 písm. a)
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon):

„Pavilon aviární medicíny – zhotovitel stavby“

ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku podlimitní
otevřené řízení

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou rozesílány e-mailem všem známým dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta v souladu s ustanovením § 49 odst. 3 zákona, a to na e-mailové adresy, které poskytli zastupujícímu zadavateli. Současně jsou dodatečné informace k zadávacím podmínkám uveřejňovány na profilu zadavatele. Povinnost zadavatele odeslat dodatečné informace (§ 49 odst. 3 zákona) je splněna jejich odesláním e-mailem známým dodavatelům. Dodatečné informace se považují za doručené dnem jejich zveřejnění na profilu zadavatele.

Vyřizuje/tel. Ing. Kudělková/ 539 002 883

Č.j. 745/13/K

V Brně, dne 26.11.2013

Věc: Veřejná zakázka:
„Pavilon aviární medicíny – zhotovitel stavby“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (8)

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě dotazů dodavatelů (dotaz – odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (informace). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. Lhůta, do které lze žádat o dodatečné informace je uvedena v Textové části zadávací dokumentace.

Dotaz 10: V rozpočtu - 0001 Novostavba objektu – u položky 38 je uvedeno – napojení pomocí systémových prvků. Bylo by možné specifikovat tyto systémové prvky? Dále popsat prostupy – rozměry, pro jaké médium apod.

Odpověď 10: Jedná se o odborný odhad prostupů instalačních rozvodů (malých rozměrů) pro jednotlivé profese (NN, SLP, ZTI, UT, MaR a chlazení) – umístění a rozměry viz projektová dokumentace jednotlivých profesí. Všechny prostupy instalačních rozvodů konstrukcí z vodostavebního betonu musí být řešeny pomocí systémových vstupových prvků a chrániček.

Dotaz 11: V rozpočtu - 0001 Novostavba objektu – položka 82. Bylo by možné popsat prostupy – rozměry, pro jaké médium apod.

Odpověď 11: Jedná se o odborný odhad prostupů (malých rozměrů) pro jednotlivé profese (NN, SLP, ZTI, UT, MaR a chlazení) – umístění a rozměry viz projektová dokumentace jednotlivých profesí.

Dotaz 12: V rozpočtu - 0001 Novostavba objektu – položka 254. V položce je uvedeno že se jedná o pěnový hasicí přístroj. V TZ požární bezpečnosti je uveden práškový. Co platí?

Odpověď 12: Platí práškový hasící přístroj.

Dotaz 13: V rozpočtu - SO 001-Pavilon aviární medicíny ZTI. V tomto rozpočtu jsou listy s názvem – harmonogram, výkaz výměr. Je třeba s nimi pracovat, doplnit je?

Odpověď 13: Ne.

Dotaz 14: V rozpočtu - D.1.4.7 SILNOPROUDÉ ROZVODY. V tomto rozpočtu je list s názvem – parametry. Je nutné s tímto listem pracovat, doplnit jej?

Odpověď 14: Ne.

S pozdravem

Ing. Eliška Kudělková
za zastupujícího zadavatele